令和６年１１月 12 日

各  位

名 護 市 サ ッ カ ー 協 会

会 長  古 堅 幹 也

FC 町田ゼルビアのぼり協賛広告について（御願い）

拝啓 寒気の候 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当協力会の事業活動には格別なるご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年Ｊ１に昇格し目覚ましい活躍を繰り広げているＦＣ町田ゼルビアが名護市２１世紀の

森サッカーラグビー場にて春季キャンプ（予定：令和７年１月１２日（日）～１月２５日（土））を行

います。

２年目となる今回は、名護市全体で更なる歓迎ムードを高める為、球場周辺や名護市内(協

力企業の店舗前)に多くの「のぼり」を掲揚していきたいと考えております。

また、「のぼり」制作の余剰金は、FC 町田ゼルビアのキャンプ応援や名護市内で行われる

FC 町田ゼルビアのサッカークリニックのサポート費用に充てられます。

つきましては、上記内容に御理解を頂き貴社の協賛広告を宜しくお願い致します。

記

１．のぼり 2 本セット(ポール込)  8,000 円(税込)

・1 本はキャンプ期間中グランドに掲揚させていただきます。

※追加 1 本につき 4,000 円(税込)

申込は FAX にて 締切・・・１２月 10 日（木）

申し込み先：（株）沖産業 FAX：０９８０-５３‐７４９６

２．下記の枠内に会社名・本数をご記入下さい。

３．ご連絡先

申込者名：

     TEL：                    FAX：

４．御社ノボリ設置本数分に関しては、１月６日～【（株）沖産業】で事前受け取り可能。

※1/8～担当者がお届けに行きます。

５．振込先      口座名義 ： ナゴシサッカーキョウカイ

    銀 行 名 ： 琉球銀行 名護支店

           店 番 号 : ４０２   口座番号 ： １０２０９４９

※振込手数料は貴社様のご負担にてお願い申し上げます。

お問い合わせ：㈱沖産業 名護支店  TEL：０９８０-５３-７２２１ （親川）

（記載通りに作製致します）※企業名・団体名

書体は、ゴシック体で統一致しますのでご了承下さい。

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ張出      本

御社           本

企 業 様 名